ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 8 августа 2019 года                                                                     № 132/645-4

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
Золотухинского района Курской области

         На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5-1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Курской области от 31 марта 2018 года №34/530-6 «О структуре и формировании резерва составов участковых комиссий на территории Курской области» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
         1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Золотухинского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.
         2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
         3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия информирует».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                     Т.А.Кузнецова

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Золотухинского района
от 8 августа 2019 года № 132/645-4

СПИСОК
лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Золотухинского района Курской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Лобынцева Марина Николаевна
	19.08.1977
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-
	402